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Sevgili Öğrenciler ve Değerli Veliler, 

 
            2023 Eğitim Vizyonumuzda Sayın Bakanımız Prof. Dr. Ziya Selçuk’un  ‘’ Mutlu Çocuklar, Güçlü Türkiye’’ 
söylemini rehber alarak yola çıktığımız Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yaptığımız her çalışmanın 
merkezine öğrencilerimizi alarak, onların geleceğini inşa etmelerinde durmadan yılmadan tüm kadromuzla 
öğrencilerimize yeni imkânlar sağlamaya çalışarak onlara yeni yollar açtığımızı büyük bir vicdani sorumluluk ve 
rahatlıkla söyleyebilirim. 

 
          Dokuz yıl İstanbul Sinop Spor Kulübünde kulüp başkalığı yaptım ve Öncü Spor Kulübü Asbaşkanlığı 
ve  yönetim kurulu üyeliği yaptım.  Bu nedenle eğitimci kimliğimle “Spor, eğitimin ayrılmaz bir parçasıdır.” diyerek 
sporun eğitimdeki önemini her ortamda ifade ederim. Bu nedenlerle şahsım adına belki de ilçemizde eğitim öğretim 
faaliyetlerinden en önemlisi bir spor lisesinin açılmasıydı. Uzun ve yoğun çalışmalarımızdan sonra nihayet 2020-2021 
Eğitim Öğretim Döneminde TOKİ Atakent Spor Lisemizi faaliyete geçiriyoruz. 
 
         Amacımız; Türk Milli Eğitimin amaçları doğrultusunda hareket eden, bilimsel ve teknolojik gelişmelere açık, 
ülke ihtiyaçlarına uygun çalışan, milli ve manevi değerlerine bağlı, mutlu ve üretken; sosyal, kültürel, bilimsel 
alanlarda çalışmalar yapan, genel kültür düzeyi yüksek, alan bilgisi ve becerilerine sahip, kendine güvenen; ülke 
sporuna yetenekli sporcular kazandıran, onların uluslararası yarışmalara katılmasını sağlayan, okul sporlarının 
gelişmesine destek veren ve dahi diğer spor kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde çalışan evrensel standartlarda 
bireyler yetiştirmektir. 

 
          Spor, artık dünya sosyal yaşamının vazgeçilmez bir parçası. Günlük yaşamımızın bir parçası, sohbetlerimizin en 
temel konusu. Sağlıklı bireyler, sağlıklı nesiller için vazgeçilmez mihenk taşı. Spor sevgisini, centilmenliğini, sağlıklı 
bir ruh için sporun gerekliliğini, başarı hazzını öğrencilerimize tattırmak için en önemli araç olduğunu (ailede başlayan 
bir eğitimle) tüm öğrencilerimize aşılamalıyız. 

 
         TOKİ Atakent Spor Lise’mizde yetiştireceğimiz öğrencilerimizin Küçükçekmece ilçemiz başta olmak üzere 
ilimiz, ülkemiz ve dünyamıza hayırlı uğurlu olmasını dilerim. Öğretmenlerimizin titizlikle yetiştireceği sporcu 
gençlerimizin hem ulusal hem de uluslar arası nice güzel başarılara imza atmasını can-ı gönülden temenni ederim. 

 
  
                                                                Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürü 
                                                                                                                                      Ramazan AŞCI 
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      Sevgili öğrenciler; 

              Sizlere içine girdiğinizde kendinizi iyi hissedeceğiniz bir yuva inşaa etmek için okulumuzun kurulduğu ilk 
günden beri büyük bir aşkla çalışmaktayız. Bu çalışmalarımıza ve başarılarımıza yenilerini eklemek amacıyla 
eğitimimize 2020-2021 Eğitim –Öğretim yılı itibariyle Spor Lisesi olarak devam edeceğiz. 

             Okulumuz başarılarının yanı sıra tesisi ile de Küçükçekmece ilçesinde ön plana çıkmaktadır. Teknolojik 
donanımlı  30 kişilik sınıflar,ünlü yazarlar ve sporcuları dinleyebileceğiniz Konferans Salonu, Uzakdoğu sporları ve 
Jimnastik dersleri için kurulan Çok Amaçlı Beden Eğitimi Salonu, antrenmanlarınıza takviye olarak zinde kalmanız 
için yapılan profesyonel Fitness Salonu, salon sporları derslerinde daha rahat uygulama yapabilmeniz için Kapalı 
Spor Salonu, tenis, basketbol, voleybol ve futbol  dersleri için özel olarak tasarlanmış Çok Amaçlı Saha gibi bir çok 
tesis vardır.Ayrıca okulumuz temizlik ve düzen konusunda da ön plana çıkmaktadır. Temiz Okul Sağlıklı Okul Projesi 
kapsamında Beyaz Bayrak verilen okullardan biridir. 

     2020-2021 eğitim- öğretim yılı için Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alımı yapılacaktır. Özel Yetenek 
Sınavımız beceri ve koordinasyon ,sürat testi, esneklik testi ve ritim uygulaması  olmak üzere  4  Sınav istasyonundan 
oluşmaktadır. Sınav istasyonlarımızın zorluk dereceleri her öğrencimizin rahatlıkla yapabileceği şekilde uzman 
öğretmenlerimiz tarafından bilimsel güvenirlik ve geçerliliğe göre hazırlanmıştır. Sizden ricam bir sporcu disipliniyle 
2020 Özel Yetenek Sınavına iyi hazırlanmanızdır. Unutmayın sizleri bir adım öteye taşıyacak olan fiziksel 
yeterliliğinizin yanı sıra sabırlı çalışmalarınızdır. Sizin gibi bir çok arkadaşınızın da okulumuza girmek için mücadele 
ettiğini düşündüğünüzde bu düşüncem sizler için daha anlamlı bir hale gelecektir. İnanıyorum ki okulumuzun 
bünyesine girdikten sonra ulusal ve uluslararası yarışmalarda hep birlikte bayrağımızı ve milletimizi temsil edeceğiz. 

     Okulumuza ve Türk sporuna desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN başta olmak üzere Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK’a , Milli Eğitim Bakan Yardımcımız 
Sayın Mahmut ÖZER’e, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürümüz Sayın Kemal Varın NUMANOĞLU’na , 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Levent YAZICI’ya ,İl Müdür Yard.Sayın Serkan GÜR’e ,Küçükçekmece 
İlçe Kaymakamımız Sayın Turan BEDİRHANOĞLU ‘na , Küçükçekmece Belediye Başkanımız Sayın Kemal 
ÇEBİ’ye , Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ramazan AŞCI’ya ve destekleyen herkese teşekkürü 
bir borç bilirim. 

     Saygılarımla……           

 Muhammet ATİLLA 

Okul Müdürü
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ADAYLARIN DİKKATİNE 

 2020 Özel Yetenek Sınavı ile ilgili ilke, kural ve uygulamalar hakkında sizleri 
bilgilendirmek amacıyla hazırlanan bu kılavuzu dikkatle okumadan hareket etmeyiniz, 
kılavuzdaki hususlara gereken özeni gösteriniz. Bu sizin menfaatiniz açısından 
gereklidir. 

 Sınavlarda ve sınav sonrasında yapılacak işlemlere ilişkin kurallar bu kılavuzda yer 
almaktadır. 

 Bu kılavuzu kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar internetteki 
sitemizden temin edip saklamanız yararınıza olacaktır. 
http://tokiatakentsporlisesi.meb.k12.tr/ 

 Adayın ön kayıt esnasında beyan ve teslim ettiği bilgi ve belgeler ile kesin kayıt 
sırasında teslim ettiği belgeler arasında farklılık olması halinde aday sınavda başarılı 
olsa bile, adayın kazandığı hak iptal edilecektir.  

 Sınavlar kayıt sırasına göre komisyon tarafından verilen randevu saatine göre 
yapılacaktır. Belirlenen gün ve saatlerde sınava katılmayan adaylara sınav hakkı 
verilmeyecektir. 

 Adaylar ön kayıt sırasında kendilerine verilecek sınav giriş belgesi ile birlikte özel 
kimlik belgelerini de sınav süresince yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Özel 
kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, pasaport) olmayan ve sınav giriş belgelerini kaybeden 
adaylar sınava alınmaz. 

 HER SINAV ÖNCESİNDE KİMLİK KONTROLÜ YAPILACAKTIR. NÜFUS 
CÜZDANI OLMAYAN, SOĞUK DAMGASI BULUNMAYAN, BELİRLİ 
OLMAYAN, ÖZELLİĞİNİ KAYBETMİŞ KİMLİK BELGELERİ OLAN 
ADAYLAR SINAVA ALINMAYACAKLARDIR. 

 Sınav giriş belgeleri sınav bitiminde adaylardan geri alınacaktır. Sınav giriş belgelerini 
iade etmeyen adayların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

 
NOT 1: İHRAÇ: Sınavların sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi, adayların öğrenciliğe yakışan ve 
saygılı tutum ve davranış içerisinde olmalarıyla mümkündür. Bu nedenle sınav süresince düzeni 
bozacak davranışları sergileyen, sınav kurallarına uymayan ve komisyon üyeleriyle saygı sınırlarını 
aşan tartışmalarda bulunan adaylar Sınav Yürütme Kurulu kararıyla sınavdan İhraç edilir.  

NOT 2: EŞİT PUAN söz konusu olduğunda ise sırası ile aşağıdaki kriterlere göre değerlendirme 
yapılacaktır. 

  Doğum Tarihi (Küçük olan avantajlı olacak) 

  Beceri Koordinasyon Puan (Yüksek Olan Avantajlı Olacak) 

NOT 3: GÖĞÜS NUMARASI: Adayların kullandıkları göğüs numarası ile aday kayıt numaralarının 
aynı olmasına dikkat edeceklerdir. Göğüs numaraları sınav komisyonu tarafından sınav öncesinde 
adaylara verilecektir. Göğüs numarası olmayan aday sınava alınmayacaktır. 

NOT 4: Sınav komisyonu aksine bir karar almadıkça her türlü hava şartında sınavlar devam edecektir. 
(SINAVLAR COVİD-19 TEDBİRLERİ ALINARAK YAPILACAĞI İÇİN ADAYLARIMIZ VE 
VELİLERİMİZ HERHANGİ BİR ENDİŞE TAŞIMAMALIDIR. SINAV KOMİSYONU 
TARAFINDAN GEREKLİ TEDBİRLER ALINACAKTIR). 

 

1- Kulüp Lisansları 
2- Müsabaka Esame Listeleri 
3- İl dışı Müsabaka Seyahat Oluru 
4- Yurt içi ve Yurt Dışı Özel turnuvalarda elde edilen dereceler 
5- Türkiye 1-4. Olmayan Millilik belgeleri başvurularda kabul edilmeyecektir. 
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ÖZEL YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLARA BAŞVURU, 
SINAVIN UYGULANMASI VE SONUÇLARIN İLANI İLE İLGİLİ ÇALIŞMA 

TAKVİMİ 
 
 

 BAŞLANGIÇ BİTİŞ 
YETENEK SINAVI BAŞVURU 
TARİHLERİ 

 
15 Haziran 2020 Pazartesi 

 
29 Haziran 2020 Pazartesi 

SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN 
LİSTELERİNİN DUYURULMA TARİHİ 

 
30 Haziran 2020 Salı 

 

YETENEK SINAVI TARİHLERİ 01Temmuz 2020 Çarşamba 10 Temmuz 2020 Cuma 
MERKEZİ YERLEŞTİRME 
SONUÇLARININ DUYURULMASI 

 
13 Temmuz 2020 Pazartesi 

 

KESİN KAYITLAR 13Temmuz 2020 Pazartesi 17 Temmuz2020 Cuma 
EK YERLEŞTİRME 

BOŞ KONTENJANLARIN DUYURUSU 6Ağustos 2020 Perşembe  

BOŞ KONTENJANLAR İÇİN TERCİH 
ALINMASI 

 
10 Ağustos 2020 Pazartesi 

 
13 Ağustos 2020 Perşembe 

BOŞ KONTENJANLARA YERLEŞME
SONUCUNUN İLANI 

 
14 Ağustos 2020 Cuma 

 

BOŞ KONTENJANLARA KAYIT HAKKI 
KAZANANLARIN KAYITLARININ 
YAPILMASI 

 
 
17 Ağustos 2020 Pazartesi 

 
 
21 Ağustos 2020 Cuma 

 
 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR 
 

2020 YILINDA HERHANGİ BİR ORTAOKULU BİTİRMİŞ OLMAK. 
 

(DİKKAT: Ortaokuldan sonra okula ara verenler veya başka bir lisede 9. Sınıf öğrencisi 
olanlar sınava giremez.) 

 

2020-2021 OKUL KONTENJANI: 
 

Alınacak Öğrenci Kontenjan Sayısı: 90 

(Kız ve Erkek kontenjan ayrımı bulunmamaktadır) 
 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 
1- Öğrenci ve veli Nüfus cüzdanı ile fotokopi örnekleri 
2- Öğrenim belgesi (EK-3) (Öğrencinin Ortaokulundan 8. Sınıfı 2020 yılında 
bitirdiğini belirtecek bir belge olmalıdır.) (Örneği İnternet sitemizde mevcuttur) 
3- Başvuru dilekçesi (EK-2) (İnternet sitemizden indirilebilir veya başvuru 
esnasında okulumuzdan temin edilebilir) 
4- 2 Adet fotoğraf 
5- Öğrenci sağlık taahhüt belgesi (EK-1) (İnternet sitemizden indirilebilir veya 
başvuru esnasında okulumuzdan temin edilebilir) 
6- Sporcu Özgeçmişi 
7- Sınav ücretini yatırdığınıza dair banka dekontu veya işlem makbuzu . 
(Aşağıda belirtilen Okul Aile Birliği hesabına ,sınav ücretini şubelerden yada ATM’den 
yatırılabilirsiniz. EFT veya Havale yapılabilir.) 
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(Sınav ücreti, Okul Aile Birliğince alınan karar gereği; 150 TL olup sınav kazanamayan 
adaylara ücret iadesi yapılmayacaktır.) 

 
Toki Atakent Lisesi Okul Aile Birliği Halkbankası 
Atatürk (Şube Kodu: 1649) Okul Aile Birliği 
Hesap No: 16100003  
İban No: TR410001200164900016100003 
 

 
 

 
Önemli Not-1: Başvuru e-okul sistemi üzerinden yapılsa bile, başvuru için gerekli 

evraklar ve sınav giriş ücretine ait dekontun aday numarası ve giriş belgesi verilebilmesi 
için başvuru tarihleri içinde okula elden teslim edilmesi gerekmektedir. 

  Not: 2 : Dekontun üzerinde öğrencinin Adı Soyadı ve TC Kimlik No’su 
olmak zorundadır. 

 
 
 
 
 
 
SINAV GİRİŞ YERİ BELGESİ 

 
Başvuru süreci tamamlandığında okul müdürlükleri; başvuru yapan adayların sınav tarihi ve 
saati bilgilerini her aday için ayrı ayrı belirleyerek e-Okul Sistemine gireceklerdir. Adaylar, 
e-Okul Sistemine Çalışma Takviminde belirtilen tarihte girerek, sınava girecekleri okuldaki 
Yetenek Sınavı tarihi ve saatini öğreneceklerdir 

2 (iki) farklı okul türü için sınav başvurusu yapan adayların sınav tarihleri 
çakışmayacak şekilde düzenleme yapılarak adaylara duyurulacaktır. 

 
      Adaylar kendilerine bildirilen tarihte sınava girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir 
sebebini (yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık vb.) belgelendirenler okul 
müdürlüğünce değerlendirilebilecektir.
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EK-1 

 
 
 

TOKİ ATAKENT SPOR  LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 
 
                                                                                                      KÜÇÜKÇEKMECE 
 

Velisi bulunduğum öğrenci ………………………………………………. 20....- 20.... 
eğitim ve öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır. 
Müdürlüğünüzce düzenlenecek olan Yetenek Sınavına katılmasını istiyorum, 

Yetenek Sınavlarına katılması için bilinen bir sağlık probleminin olmadığını beyan 
ederim. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
 
 

…../……/20.. 
(İmza) 

……………………… 
…. 
(Velinin Adı ve Soyadı) 

 
ADRES: 
………………………………………………. 
………………………………………………. 
……………………………………………… 
Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası: ………………………………. 
Velinin GSM Numarası : ………………………………. 
Velinin e-Posta Adresi: : ………………………………. 

 
 

 
Ekler: 

 
 

Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)' na 
sahibim 

□ Uluslararası yarışmalarda ilk üçe girdiğime dair belgem var (OKY 23/4-a) 
□ Millî sporcu unvanım var/Türkiye olimpik hazırlık merkezleri veya sporcu eğitim 

merkezine kayıtlı sporcuyum (OKY 23/4-b) 

□ 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim. 
 

Not: Bu dilekçe e-Okul Sisteminden başvuru yapamayan adaylar adına okul müdürlüğünce başvuru yapılabilmesi 
için kullanılacaktır 

□ 
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YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 

 
Yetenek Sınavı Puanının %70’i ve OBP’ nin %30’ unu toplamak suretiyle elde edilecek 
Yerleştirme Puanı merkezi olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır. 

En yüksek YP puanından aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında 
belirlenen kontenjan kadar aday yerleştirilerek kayıt hakkı kazanacaktır. 

Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği 
okul/okullardan birisine yerleştirilecektir.  

 
 

SONUÇLARIN İLANI 
 

Merkezi olarak yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar 
Çalışma Takviminde belirtilen tarihte e-Okul Sisteminden ilan edilecektir. Adaylara ayrıca 
bir bildirim yapılmayacaktır. 

 
KAYITLARIN YAPILMASI 

 
Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, okul müdürlüklerince 
kendilerinden istenen belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları okula gelerek Çalışma 
Takviminde bildirilen süre içinde kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. Süresi içinde kesin 
kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybedecek bu suretle boşalan kontenjanlar 
Ek Yerleştirmede değerlendirilecektir. 

 
Kesin kayıt işlemleri okul müdürlüklerince mutlaka e-Okul Sisteminde yapılacaktır. 

 
Bilgileri işlenmeyen adaylar kesin kayıt hakkını kaybedeceklerdir. Adaylar kesin 
kayıtlarının yapılıp yapılmadığını e-Okul Sisteminden takip edebileceklerdir. 
Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş 
Tercih ve Yerleştirme İşlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak, 
haklarından vazgeçerek tercih yapmak istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula 
başvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri gereklidir 

 
EK YERLEŞTİRME 

 
Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal 
ettiren, e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından dolayı kontenjanı 
dolmayan okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde Ek 
Yerleştirme yapılacaktır. 

Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar ek yerleştirme için başvuru 
yapamayacaktır. Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih 
edebilecektir. 

Tematik program uygulanan spor liselerine sadece kendilerinde Yetenek Sınavına giren öğrenciler 
arasından yerleştirme yapılacaktır. 
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Boş Kontenjanların İlanı 
Boş kalan kontenjanlar e-Okul Sisteminde Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde ilan 
edilecektir. 

 
Boş Kontenjanlar İçin Tercihlerin Alınması 

Herhangi bir okula yerleşemeyen ve Yetenek Sınavında başarılı olan adaylar istemeleri halinde 
yeniden Yetenek Sınavına girmeden mevcut puanlarıyla boş kontenjanı olan aynı türdeki diğer 
okullar için tercih yapabileceklerdir. Tercihler, Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında Bu 
Kılavuzda açıklanan usullerle bireysel olarak yapılacaktır (Ek-1A) 

 
 

Boş Kontenjanlara Yerleştirme ve Sonuçlarının İlanı 

Adaylar yaptıkları tercihler doğrultusunda boş kontenjanlara yerleştirilirken, öncelikli olarak 
Yetenek Sınavına girdiği okullardaki boş kontenjanlara, bu okullarda boş kontenjan olmaması 
durumunda YP ve tercih sıralarına göre diğer okullara merkezi olarak yerleştirilecektir. Kayıt hakkı 
kazanan adaylara sonuçlar, e-Okul Sisteminden Çalışma Takviminde belirtilen tarihte ilan 
edilecektir.
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YETENEK SINAVININ 
BELİRLEYİCİLERİ 

YETENE 
K SINAV 
PUANI 

YERLEŞTİRME 
PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

 
YERLEŞTİRME PUANI 

1-Fiziksel 
Yapılacak olan testler 

70     

uygunluk Puan   

a-Çabukluk ve Hız 20 m sürat testi 15 
  

 Farklı motor özelliklerini    

b-Koordinasyon test eden istasyonlardan 45   

 oluşur    

c-Esneklik Uzan-eriş testi (yatay) 10 
  

  15   

2-Ritim Puan   

  15   

3-Sporcu Geçmişi Puan   

 Millî sporcu 
15 Puan

  

 Türkiye şampiyonası 1-4.   

 Türkiye şampiyonası 1. 13 Puan   

 Türkiye şampiyonası 2. 12 Puan   

 Türkiye şampiyonası 3. 11 Puan Yetenek Ortaokul 

a-Takım Sporları 
Türkiye şampiyonası 4. 10 Puan sınav

puanı 
başarı 
puanı Türkiye şampiyonası 5-8. 9 Puan

 % 70’i % 30’u 
*Grup 1. 7 Puan

 İl 1. 5 Puan   

 İl 2. 4 Puan   

 İl 3. 3 Puan   

 İl 4. 2 Puan   

  Millî sporcu 
15 Puan

  

  Türkiye şampiyonası 1-4.   

  Türkiye şampiyonası 1. 13 Puan   

  Türkiye şampiyonası 2. 12 Puan   

  Türkiye şampiyonası 3. 11 Puan   

  Türkiye şampiyonası 4. 10 Puan   

b- Bireysel 
Türkiye şampiyonası 5-10. 

9   

Sporlar  Puan   

  
*Grup 1. 

7   

  Puan   

  İl 1. 5 Puan   

  İl 2. 4 Puan   

  İl 3. 3 Puan   

  İl 4. 2 Puan   

 AÇIKLAMALAR : 
1- Fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarda uygulanmak zorundadır. Bu testle birlikte toplam üç testin uygulanması gerekmektedir. Komisyon bu 

testlerden hem dayanıklılık-çabukluk ve hız testlerinden birisini hem de esneklik ve kuvvet testlerinden birisini seçmek zorundadır. 
2- Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek puanı aldığı kategori değerlendirilecektir. 
3- Sporcu özgeçmişinde adayların durumunu İlgili Federasyonlardan veya Gençlik ve Spor İl/İlçe Müdürlüklerinden belgelendirmesi gerekir ( Tematik Spor Liselerinde ise 

kendi alanlarındaki sporcu öz geçmişi belgeleri değerlendirilecektir.) 
* Grup maçlarında, grup birincisi olanlara veya bir üst tura gitmeye hak kazananlara grup puanı olarak 7 puan verilecektir. 
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KOVİD-19 SALGINI SEBEBİYLE ALINACAK ÖNLEMLER 
 

1- Görevli personel el hijyenine, sosyal mesafeye ve maske/siperlikli maske kullanımına 
mutlaka uyacaktır. 

2- Başvuru ve sınav esnasında el hijyeni için “El ve Cilt Dezenfektanı” bulundurulacak ve 
gelenlerin kullanması sağlanacaktır. 

3- Okula gelen veli ve/veya adaylar mutlaka maske kullanacaklar, maskesi olmayanlar okula 
alınmayacaktır. İmkânlar dâhilinde okuldan maske verilecektir. 

4- Koordinasyon parkurlarında adayların temas etmesi gereken alan ve yüzeyler en aza 
indirilerek parkur düzenlenmesi yapılacaktır. 

5- Adaylar ile görevli personel/komisyon arasında en az 1.5-2 metre mesafe bulunmasına 
dikkat edilecektir. 

6- Sınav parkurlarında kullanılan ekipmanların aday ile teması halinde diğer aday sınava 
alınmadan önce dezenfekte edilmesi sağlanacaktır. 

7- Yetenek sınavını izlemek ve takip etmek üzere spor salonuna gelen aday yakınları hem 
kendi hem de başkalarının sağlığını korumak amacıyla maske kullanmak ve sosyal 
mesafeye uymak zorundadırlar. Aksi davranışta bulunanların sınavı takip etmelerine izin 
verilmeyecek ve spor salonundan çıkarılması sağlanacaktır. 

8- Adayların yetenek sınavı bitiminde çıkış için giriş güzergâhının tersinde ayrı bir 
güzergâhtan çıkmaları sağlanacaktır. 

 
SINAVLARA İTİRAZ 

 
Adayların veya velilerin yapabilecekleri itirazların sınav komisyonunu gereksiz yere 

meşgul etmemesi için, itiraz edecek olan adaylar Toki Atakent Lisesi Okul Aile Birliği’nin Halk 
Bankası Atatürk Şubesi TR410001200164900016100003 IBAN Numaralı hesaba 200 (İki yüz) 
TL yatıracaklar ve banka dekontunu, itirazlarını bildiren dilekçelerine ekleyerek okul 
müdürlüğüne başvuracaklardır. İtirazları kabul edilen adaylara ödedikleri bedel iade edilecek, 
itirazları geçersiz sayılan adaylardan alınan ücretler ise okul aile birliğine gelir olarak 
kaydedilecektir. Yukarıda bahsedilen usulden başka türlü yapılacak itirazlar dikkate 
alınmayacaktır. 

 

YETENEK SINAVI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR: 
 

Adaylar sınav günü yanlarında nüfus cüzdanlarını ve sınav giriş belgelerini bulundurmak 
zorundadırlar. 

Milli Eğitim Bakanlığınca Belirlenen ölçüte göre yetenek sınavı şu şekilde yapılacaktır: 
- Adaylar aynı türde en fazla 2(iki) okulun yetenek sınavına girmeyi tercih edebileceklerdir. 
- Sınav tek aşamalı olarak yapılacaktır. 
-  Ritim testi hariç diğer testlerde adayların iki (2) hakkı olacak ve bunlardan en iyi olan 

 derecesi değerlendirmeye alınacaktır. 
-  Yetenek sınavından 50 puan alamayanlar başarısız sayılacaklardır ve sıralamaya 
 alınmayacaklardır. 
- Okula yerleştirme puanı: yetenek sınavından almış olduğu puanın %70 ile ortaokul başarı 

puanının %30’u alınarak hesaplanacaktır. 
-  Sınav günü çeşitli nedenlerden dolayı sınav süresinin belirlenen saatlerin dışına taşması 

durumunda adayların yetenek sınavı ertesi güne komisyonca ertelenebilir. 
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- Adaylar, e-Okul Sisteminden öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına gireceklerdir. Spor liseleri 
için Yetenek Sınava girecek adaylar spor kıyafeti(eşofman ,forma ,şort vb..) ve spor ayakkabıları ile 
sınava alınacaktır 

Yetenek Sınav Tarihi ve Yeri 

SINAV TARİH SAAT YER 

YETENEK SINAVI 01-10 Temmuz 2020 09:00-17:00 TOKİ ATAKENT  SPOR SALONU 

Sınav Yeri Adres: Atakent Mah.3.etap Kamelya Sok. No:3 Küçükçekmce/İSTANBUL 

NOT: Sınav tarihlerinde ve yerlerinde değişiklik olması durumunda internet sitemizde 
duyurulacaktır. Sınav Komisyonu sınav uygulaması veya değişikliğini şartlara göre saklı tutma 
hakkına sahiptir. 

SPORCU ÖZGEÇMİŞİ (15 PUAN): 

Bu kısımda adaylar sportif özgeçmişlerini Gençlik ve Spor Bakanlığından, ilgili 
federasyonlardan, okul sporları federasyonundan veya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüklerinden resmi olarak belgelendirerek başvuru sırasında getirmeleri gerekmektedir. Bu 
kısım değerlendirilirken aşağıdaki tablo kullanılacaktır. Sportif özgeçmişin resmi olarak 
belgelendirilmesi hususunda tüm sorumluluk adayın kendisine ve velisine aittir. Sahte belge 
getirenler sınavı kazansalar, eğitim – öğretime başlasalar dahi okulla ilişikleri kesilecek ve 
komisyonu yanıltmak ve sınavlara hile karıştırarak başkalarının hakkına engel olmak isnadıyla 
haklarında suç duyurusunda bulunulacaktır. Adayların ve velilerin bu konuya özellikle dikkat 
etmeleri faydalarına olacaktır. 



BECERİ KOORDİNASYON PARKURU (45 PUAN)
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KOORDİNASYON PARKURU 
AÇIKLAMALARI 

1. Düz Takla (Öne Takla):Aday fotosel cihazının gerisinde belirlenmiş 130 cm  alan
içerisinde olmak kaydı ile hazır olduğu anda fotoselden geçerek jimnastik minderi 
üzerinden öne takla (düz takla) atar. Aday taklayı minderin üzerinde tamamlamak 
zorundadır. Aday, minderin yanlarından çıkarak taklayı yapar ise doğru biçimde 
yapana kadar istasyonu tekrar eder. 

2. Denge Tahtasından Geçiş: Düz Takla (Öne Takla) istasyonu bitiren aday yerden
15-20 cm yükseklikte ve 3 m uzunluğundaki denge tahtasının üzerinden başlangıç ve 
bitiş bölgelerinde 40 cm ile belirtilmiş ve işaretlenmiş alanlara basmak şartı ile denge 
tahtasından geçiş yapar. Şayet aday geçiş esnasında belirtilen bölgelere basmaz ya da 
geçiş esnasında denge tahtasından düşer ise istasyonu baştan tekrar eder. 

3. Basketbol Topu ile Dripling: Denge Tahtasındaki istasyonunu tamamlayan aday,
basketbol istasyonuna geçer. Kasada bulunan basketbol topunu alarak dikme 
çubuklarının arasından geçerken basketbol topunu en az bir kere yere sektirmek 
kaydıyla slalomu yapar. Slalomu bitiren aday basketbol topunu istasyon bitimindeki 
kutunun içine koyarak istasyonu tamamlar. Şayet aday top sürme esnasında slalom 
çubuğunu düşürür ya da pas geçer ise, çubuğu eski haline getirip hata yaptığı yerden 
devam eder. Aday topu aynı anda iki eli temas ederek süremez ve top taşıma yapamaz. 
Bu durumlarda aday durdurulur ve hatayı yaptığı yerden istasyona devam eder. Topu 
kutuya koyarken top kutudan çıkar ise, aday topu kutuya koymadan diğer istasyona 
geçemez. 

4. Futbol Topu ile Kaleye Atış: Basketbol slalomundan 2,30 cm uzaklıkta bulunan ve
belirlenen çizgiyi geçmemek şartı ile 5m uzaklıktaki minyatür kaleye isabetli atış 
yaparak istasyonu tamamlar. Kaleye atışta kaleye isabet sağlar ise parkura devam eder, 
şayet isabet sağlanmaz ise atış çizgisinin hizasında kenarda bulunan kutudaki top ile 
belirlenen çizginin gerisinden ikinci atışı yapar, isabet olmasına bakmaksızın parkura 
devam eder. Atış için belirlenen çizgiyi ihlal eder ise atış isabetli olsa dahi ikinci atışı 
yapmak zorundadır. 

5. Çift Ayak Sıçrama: Futbol Topu ile Kaleye Atış istasyonunu bitiren aday, sıçrama
istasyonuna geçer. Bu istasyonda aday,  sıçrama tahtası  üzerinden 6 (altı) adet çift ayak 
sıçrama yapar. Aday, sıçrama esnasında elleri ile sıçrama tahtasına temas eder veya 
sıçrama tahtasına basar ya da tek ayak sıçrar ise hata yaptığı sıçramayı tekrarlayarak 
devam eder. 

6. Top Dağıtma : Çift Ayak Sıçrama istasyonunu bitiren aday, sıçrama tahtasına yakın
olan kasadan 3 (üç) adet voleybol topunu,  birer birer olmak kaydı ile 3 metre uzaktaki 
kasaya taşıyarak bırakır. Top dağıtımı sırasında top kasadan ya da kutudan sekerek çıkar 
ise aday o topu tekrar yerine bırakmadan diğerlerine geçemez. 



16 

7. Huniler Etrafında Dönerek Koşma ve Bitiriş: Top Dağıtımı istasyonunu 
tamamlayan aday, işaret yönünde belirtilen iki huni arasında bir tur koşu yaparak 
ilerideki fotosel cihazının arasından geçip, kendisinin başlattığı süreyi yine kendisi 
durdurarak koordinasyon parkurunu tamamlar. Aday fotoselin görüş alanı dışından 
veya altından geçer ise süre durmayacağından, adayların bitiriş esnasında fotoselden 
geçişe dikkat etmeleri gerekir. 
 
 
 
Önemli Not: Şayet aday, geçişler esnasında engellerin bütünlüğünü bozar ise engeli 
normal haline getirip istasyona kaldığı yerden devam eder. Adaylar sınav görevlilerinin 
uyarılarına uymak zorundadırlar. Aksi davranışta bulunan ya da sınavın sağlıklı 
biçimde devam etmesini engelleyen adaylar diskalifiye edilir ve değerlendirmeye 
alınmazlar. 
 
 
 
Her aday bu parkuru iki kez koşar ve en iyi derecesi geçerli derece olarak alınır. 
 
 
PUANLAMA 
 
 
Kızlar ve erkekler ayrı ayrı değerlendirilecek, beceri koordinasyon parkurunu en iyi derece ile en kısa sürede 
bitiren aday 45 puan alacaktır. Diğer adaylar yaptıkları derecelere göre puanlama yapılacaktır. Koordinasyon 
testi puanlamasında erkek ve kız adaylar için ayrı olmak üzere en iyi derece tam puan diğer adayların 
puanlaması en iyi derece +67,5 saniyeye kadar dağıtılarak yapılacaktır. En iyi dereceden +67,5 saniye ve daha 
kötü dereceler puan alamayacaktır. 
 
 
NOT: En iyi dereceden itibaren her 1,5 saniye için 1 puan düşülerek puanlama yapılacaktır. 
 
ÖRNEK PUANLAMA: En iyi derece 40 saniye için 45 puan 
 

43 saniye 43 puan 
46 saniye 41 puan 
49 saniye 39 puan 
52 saniye 37 puan 
55 saniye 35 puan 
58 saniye 33 puan 
61 saniye 31 puan 
64 saniye 29 puan 

  
                                                                ve benzeri şeklinde puanlama yapılacaktır. 
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ESNEKLİK TESTİ (UZAN ERİŞ=10 PUAN): 
   
 

                                                       
 

  Bu test adayların esneklik becerilerini ölçmek amacıyla yapılacaktır. Adaylardan, 
şekilde gösterildiği gibi, uzan-eriş aparatının önünde uzun oturuş pozisyonunda ayak 
tabanlarını aparata temas ettirerek, dizlerini bükmeden oturmaları ve aparatın 
üzerindeki mekanizmayı parmaklarıyla itmeleri ve uzanabildikleri noktada kalmaları 
istenir. Esneme esnasında adayın parmaklarının gösterge çubuğuyla temasının 
kesilmemesi gerekmektedir. 
 
 
N O T : En iyi dereceden itibaren her 1 milimetre için 0,04 puan düşülerek puanlama 
yapılacaktır.  
ÖRNEK PUANLAMA: En iyi derece 55,0 santimetre için 10 puan  

  54,9 santimetre için 9,96 puan  
   54,8 santimetre için 9,92 puan gibi. 
 
 

 
ÇABUKLUK VE HIZ TESTİ (15 PUAN): 

 
Çabukluk ve Hız testi ile adayların sürat ve patlayıcı güç seviyeleri 

ölçülecektir. Aday spor salonunda belirlenen 20 m mesafeyi başlangıç fotoselinden 
geçerek koşusuna başlar, bitiş fotoselinden geçmek koşulu ile testi tamamlar. 

 
NOT: En iyi dereceden itibaren her 1 salise için 0,20 puan düşülerek puanlama 

yapılacaktır. 
 
ÖRNEK PUANLAMA: En iyi derece 3,00 saniye için 15 puan 
 

3,01 saniye 14,80 puan 
3,02 saniye 14,60 puan 
3,03 saniye 14,40 puan 
3,04 saniye 14,20 puan 
3,05 saniye 14,00 puan 

                          ve benzeri şeklinde puanlama yapılacaktır 
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Çabukluk ve hız testi ile Ritim Testi etapları birbirine bağlantılı olarak 
yapılacaktır. Aday önce 20 metre sürat koşusu yapacaktır. Daha sonra ritim testine tabi 
tutulacaktır. Esneklik testi ile Beceri Koordinasyon Parkuru birbirine bağlantılı 
yapılacaktır. Önce Esneklik testi daha sonradan Beceri Koordinasyon Parkuru 
yapılacaktır. Adayların sınav günleri  ve saatleri daha sonradan ilan edilecektir. 

 Adaylar 7’şer kişilik gruplar halinde sınava alınacaklardır. Fotoselli kronometre 
ile ölçüm yapılacaktır. Kızlar ve erkekler kendi içlerinde yarışacaklar ve 
değerlendirmeleri ayrı ayrı yapılacaktır. Etabı en kısa sürede bitiren erkek aday ve kız 
aday tam puan alacak. Diğer adaylar derecelerine göre puanlarını alacaklardır. 20 metre 
hız testi puanlamasında erkek ve kız adaylar için ayrı olmak üzere en iyi derece tam 
puan diğer adayların puanlaması en iyi derece +75 saliseye kadar dağıtılarak 
yapılacaktır. En iyi dereceden +75 salise ve daha kötü dereceler puan alamayacaktır. 

 
 

RİTİM TESTİ (15 PUAN): 
 

Daha önce video kaydına alınmış, sesli ve görüntülü uygulamanın 
izletilerek aday tarafından yapılması istenir. 

 
 
 
 
 

Önemli Not: 
a) Adayların sınava gelirken, okulumuz tarafından başvuru sırasında verilecek olan 
sınav giriş ve kimlik belgelerini yanlarında bulundurmaları şarttır. Aksi takdirde aday 
sınava giremeyecektir. 
b) Adaylar sınav görevlilerinin uyarılarını dikkate almazlarsa veya sınavın düzenini bozacak 
herhangi bir davranışta bulunurlarsa sınavın tümünden diskalifiye edileceklerdir. 
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EK-2 
 
 
 
 
 
 

TOKİ ATAKENT  SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

2019-2020 ders yılında ......................................................................... Ortaokulunu 
bitiren öğrencim okulunuzun yetenek sınavına girmek istemektedir. Gerekli bilgiler aşağıda 
belirtilmiştir. 

Bilgilerinize arz ederim. 
Öğrencim sınavı kazanamadığı takdirde sınav ücreti olarak yatırdığım parayı talep 

etmeyeceğimi kabul ederek başvuruda bulunuyorum. 
 
 
 

Tarih : 
Velinin : 
Adı-Soyadı : 
İmza : 

 
Öğrencinin 
Adı, Soyadı : 

 
 
 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 

Adres : 
 
 

Ev tel : 
Veli Cep tel : 
e-mail adresi : 

 
 
 
 
 

 
2020 yılında mezun olmayıp usulsüz bir şekilde sınava başvuru yaptığı tespit edilen 
adayların sınavları iptal edilecek, sınavı kazanmış olsalar bile kayıt haklarını kaybetmiş 
olacaklardır. 
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GÜZEL SANATLAR LİSESİ/SPOR LİSESİ/ MUSİKİ, GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ 
GÖRSEL SANATLAR VE SPOR PROGRAMI/PROJESİ UYGULAYAN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ SINAV GİRİŞ BELGESİ* 
 
 

 
 

ÖĞRENCİNİN   

T.C. Kimlik No : …………………………………………………………………………. 
Adı ve Soyadı : ………………………………………………………………………….
Baba Adı : ………………………………………………………………………….
Cinsiyeti : ………………………………………………………………………….
Başvuru Okulu : ………………………………………………………………………….
Başvuru Alanı : ………………………………………………………………………….
Sınav Tarihi : ………………………………………………………………………….
Sınav Yeri : ………………………………………………………………………….
Sınav Saati : ………………………………………………………………………….

 
 
 

İmza-Mühür 
Adı-Soyadı 

Okul Müdürü 
 
 
 
 

Açıklamalar: 
1. Adaylar en fazla 2 (iki) güzel sanatlar lisesi, spor lisesi veya musiki, geleneksel ve çağdaş 

spor projesi/programı uygulayan Anadolu imam hatip lisesine müracaat edebilirler. 
2. Başvuruların e-Okul Sistemi üzerinden yapılması durumunda Sınav Giriş Belgesi 

düzenlenmez. Sınav Giriş Yeri Bilgileri e-Okul Sisteminden takip edilir. e-Okul Veli 
Bilgilendirme Sistemine abone olanlara kısa mesaj gönderilebilir. 

3. Adaylar kendilerine bildiren tarih ve saatte sınav yerinde hazır olmak zorundadırlar. 
4. Birden fazla okulda sınava girecek adaylar için e-Okul Sisteminde düzenleme yapılarak 

başvuru tarihlerinin çakışmaması sağlanır. 

 
 

FOTOĞRAF 
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EK-3(Öğrenim Belgesi) 
 

T.C 
………………………………. Kaymakamlığı 

……………………………………………………Ortaokulu Müdürlüğü 
 
 

Sayı ....................................................................................................................... /06/20.. 
Konu: Öğrenim Belgesi 

 
 
 
 

İLGİLİ MAKAMA 
 
 

Okulumuz 8/….. Sınıfı, …………………… T.C kimlik nolu, 
Öğrencimiz……………………………….…………………………………… 
2019-2020 Eğitim – Öğretim Yılında 8. Sınıfı bitirmiştir. 

Gereğini arz/rica ederim. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Okul Müdürü 

İmza 
Mühür 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOT: Okul idaresi bu belgeye eşdeğer belgeyi e-okul sistemi sınıf geçme defterinden imzalı ve 
mühürlü olarak da verebilir. 



22 

İletişim Bilgileri: 
 
                               




